
\

UCHWAŁA NR 52/2007 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 6 czerwca 2007 r.

w sprawie ustalenia układu wykonawczego do Uchwały Nr VIII/55/2007 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 6 czerwca 2007 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2007 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 186 
ust. 1 pkt 1 i pkt 3 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 
2007 r. Nr 88, poz. 587) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się układ wykonawczy do Uchwały Nr VIII/55/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 6 czerwca 2007 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w,życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Janusz Michalak

Eugeniusz Bobrowski

Wojciech Miedzianowski

Dariusz Kosmatka



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 52/2007 

Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia 6 czerwca 2007 r.

Zwiększenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

D zia ł R ozd zia ł § N azw a K w ota
w  tym  

z a d .a d .  
rządow ej

010 R oln ictw o i łow iectw o 8 000 0
01028 F u n d u sz O ch ron y  G ru ntów  R olnych 8 000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 0

600 T ransport i łączn ość 1 000 000 0
60014 D rogi pu b liczn e pow iatow e 1 000 000 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000 0

758 R óżne rozliczen ia 16 000 0
75818 R ezerw y ogó ln e  i celow e 16 000 0

4810 Rezerwy 16 000 0

801 O św iata  i w y ch o w a n ie 496 486 0
80102 Szkoły p od staw ow e sp ecja ln e 23 620 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 728 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 966
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 443 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 483 0

80111 Gim nazja  sp ecja ln e 14 860 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 400 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 160 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 300 0

80120 L icea ogó ln ok szta łcące 130 192 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 530 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 960 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15310 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 392 0

80123 L icea profilow ane 7 000 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000 0

80130 Szkoły zaw od ow e 228  658 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 450 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 100 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 399 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 709 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000 0

2



80134 Szkoły zawodowe specjalne 13 900 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 600 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 020 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 280 0

80195 Pozostała działalność 78 256 0
4810 Rezerwy 78 256 0

851 Ochrona zdrowia 1 217 795 0
85111 Szpitale ogólne 1 217  795 0

4160 Pokrycie ujemnego wyniku finansowego i przejętych 
zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych 
jednostkach zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

1 062 795 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

155 000 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 770 0

: • ■ - ?

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 12 060 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 060 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 750 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 250 0

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

10 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 340 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 460 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 200 0

85410 Internaty i bursy szkolne 3 1 5 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 0

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 15 560 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 152 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 810 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 276 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 322 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 0 0 0 0
92195 Pozostała działalność 1 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 0
Ogółem 2 780 051 0

s t A R ° S T A ŁOV?JC®


